
 
MESTNA OBČINA NOVA 

GORICA 
Mestni svet 

 
Na podlagi 19.člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16.12.2003 sprejel  
 
 

S K L E P 
o nakupu zemljišča 

 
 

I. 
 

Mestna občina Nova Gorica odkupi zemljišče parc.št. 378/1 v izmeri 693m2 v k.o. 
Kromberk, last Šalamun Franca, Erjavčeva 28, Nova Gorica,  za vrednost 
8.819.000,00 SIT. 
 
 

II. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 46200-211/97 
Datum: 16.12.2003 
 
 
         ŽUPAN 
                Mirko Brulc 
 
 
 
 
 


